27 דצמבר 2021
כ"ג טבת תשפ"ב

הליכי עבודה במינהל תכנון ביו"ש בקשה להיתר

בכדי לקבל היתר הבניה, נדרש להגיש בקשה להיתר ערוכה כחוק הכוללת : טופס 1, תרשים מדידה, תכניות המפלסים של הבנין, תכנית פיתוח, חזיתות וחתכים. התוכנית תוגש בהתאם להוראות התב"ע החלה במקום ותכלול התייחסות לקווי בנין, אחוזי הבניה, תכנית ושאר המגבלות שהוגדרו כזכויות הבניה בתוכנית התב"ע.